



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **096/2018**  
*Modalidade:* **CHAMADA PÚBLICA**  
*Número da Licitação:* **002/2018**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 096/2018 na modalidade CHAMADA PÚBLICA N° 002/2018, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITANHANDU/MG, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	KG	220,00000			ABOBORA MADURA
4	KG	1.150,00000			BANANA PRATA IN NATURA
14	KG	1.760,00000			FEIJAO TIPO CARIOQUINHA
16	LT	1.350,00000			IOGURTE SEM CONSERVANTES COM POLPA DE FRUTA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM DE 01 LITRO
17	KG	2.510,00000			LARANJA PERA
18	KG	236,00000			LIMAO
19	KG	456,00000			MAMAO FORMOSA
20	KG	330,00000			MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					

<b>ANTONIO DARCI RIBEIRO</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
2	KG	245,00000	3,25000	796,25	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO
3	UN	650,00000	1,00000	650,00	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA
7	UN	400,00000	2,93000	1.172,00	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS
8	KG	210,00000	3,05000	640,50	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES
9	KG	714,00000	3,15000	2.249,10	CENOURA
10	UN	293,00000	1,07000	313,51	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) MAÇO
11	KG	350,00000	3,10000	1.085,00	CHUCHU
12	UN	200,00000	3,97000	794,00	COUVE FLOR
13	UN	265,00000	1,92000	508,80	COUVE TIPO MANTEIGA (MAÇO)
22	KG	500,00000	3,46000	1.730,00	TOMATE
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					9.939,16

<b>MARIA NORONHA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
5	KG	315,00000	2,91000	916,65	BETERRABA
6	UN	460,00000	27,33000	12.571,80	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE NATA
15	UN	55,00000	21,00000	1.155,00	GELEIA CASEIRA DE FRUTAS
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					14.643,45

<b>MARTA DE NORONHA SILVA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
21	UN	7.610,00000	1,45000	11.034,50	PÃO CASEIRO DE APROXIMADAMENTE 40G
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					11.034,50

**Valor Total:** 35.617,11



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **096/2018**  
*Modalidade:* **CHAMADA PÚBLICA**  
*Número da Licitação:* **002/2018**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 27 de setembro de 2018**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação